

Årsredovisning
för
Rolf Ilbäcks Entreprenad AB
559163-8233

Räkenskapsåret
2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rolf Ilbäcks, Styrelseledamot
2025-09-16

Styrelsen för Rolf Ilbäcks Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är reparation och tillbyggnad av byggnader samt schakt och gräventreprenad.

Företaget har sitt säte i Hedemora.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har beslutat att avveckla verksamheten under nästkommande räkenskapsår. Bolaget kommer att genomföra en kontrollerad nedläggning och avsluta pågående åtaganden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	123	956	941	766
Resultat efter finansiella poster	731	623	197	410
Soliditet (%)	72,8	92,3	79,7	90,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år. Det beror på att bolaget successivt har minskat sin verksamhet inför planerad nedläggning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insättning aktiekapital	50 000	798 456	573 320	1 421 776
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		573 320	-573 320	0
Årets resultat			536 622	536 622
Belopp vid årets utgång	50 000	771 776	536 622	1 358 398

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	771 777
årets vinst	536 622
	1 308 399
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	1 008 399
	1 308 399

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		122 554	956 356
Övriga rörelseintäkter		1 092 142	76 871
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 214 696	1 033 227
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-6 783
Övriga externa kostnader		-153 557	-365 966
Personalkostnader	2	-330 624	-264 496
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-76 911
Summa rörelsekostnader		-484 181	-714 156
Rörelseresultat		730 515	319 071
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	303 840
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		381	188
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-77
Summa finansiella poster		381	303 951
Resultat efter finansiella poster		730 896	623 022
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-110 500	0
Förändring av överavskrivningar		58 108	21 392
Summa bokslutsdispositioner		-52 392	21 392
Resultat före skatt		678 504	644 414
Skatter			
Skatt på årets resultat		-141 882	-71 094
Årets resultat		536 622	573 320

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

58 108

Summa materiella anläggningstillgångar

0

58 108

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

58 108

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 180 119

16 869

Övriga fordringar

1 528

20 316

Summa kortfristiga fordringar

1 181 647

37 185

Kassa och bank

Kassa och bank

999 317

1 648 422

Summa kassa och bank

999 317

1 648 422

Summa omsättningstillgångar

2 180 964

1 685 607

SUMMA TILLGÅNGAR

2 180 964

1 743 715

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

771 777

798 456

Årets resultat

536 622

573 320

Summa fritt eget kapital

1 308 399

1 371 776

Summa eget kapital

1 358 399

1 421 776

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

288 500

178 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

58 108

Summa obeskattade reserver

288 500

236 108

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

166 916

8 111

Skatteskulder

100 682

0

Övriga skulder

266 467

77 720

Summa kortfristiga skulder

534 065

85 831

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 180 964

1 743 715

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	425 546	426 373
Inköp		29 818
Försäljningar/utrangeringar	-425 546	-30 645
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	425 546
Ingående avskrivningar	-367 438	-315 043
Försäljningar/utrangeringar	367 438	24 516
Årets avskrivningar		-76 911
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-367 438
Utgående redovisat värde	0	58 108

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	97 080
Försäljningar		-97 080
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hedemora 2025-09-16

Rolf Ilbäcks
Rolf Ilbäcks